
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 
Про визнання таким, що втратило чинність, 

розпорядження відділу по управлінню та 

приватизації комунального майна 

управління економіки виконавчого 

комітету міської ради від 31 січня 2013 

року №7530 

 

Розглянувши заяву Леськова Олександра Сергійовича, яка зареєстрована у 

виконавчому комітеті міської ради 19 вересня 2017 року за №Л-896, щодо визнання таким, 

що втратило чинність, розпорядження відділу по управлінню та приватизації 

комунального майна управління економіки виконавчого комітету міської ради від 31 січня 

2013 року №7530 про приватизацію квартири № по вул. Попова, буд. № в 

м.Старокостянтинів, у зв’язку зі зміною складу сім’ї заявника, керуючись Законом 

України «Про приватизацію державного житлового фонду», ст.ст.29, 40, 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Положенням про порядок передачі 

квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян, затвердженим 

наказом Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 16 грудня 

2009 року №396, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження відділу по управлінню та 

приватизації комунального майна управління економіки виконавчого комітету міської 

ради від 31 січня 2013 року №7530 про приватизацію квартири №  по вул. Попова, буд. № 

в м.Старокостянтинів. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                       підпис                                     В.Богачук 

 

28 вересня 2017 року  Старокостянтинів   №297 п.2 

 

 


